

Predávajúci INPROST s.r.o. SMREČIANSKA 29 811 05 BRATISLAVA 1		Faktúra číslo Konštantný symbol	
31343091		2020302020	
IČO	DIČ	Kupujúci 318710	
Číslo účtu	IČ DPH	IČO	
SK52 1100 0000 0026 2884 4195	2020302020	IČ DPH	
Kupujúci	OBEČNÝ ÚRAD 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC		
Konečný príjemca		Platobné podmienky	
Spôsob dopravy		Prevodným príkazom	
		Forma úhrady	
		1.12.2017	
		Dátum vyhotovenia faktúry	
		8.12.2017	
		Dátum dodania	
		Dátum splatnosti	

S danou

Na základe Vašej objednávky  
faktúrujeme Vám za OBEČNÉ NOVINY rok 2018  
od čísla 1 po číslo 52. Počet výtlačkov 1 týždenne

	1 ks!	52 ks!
Cena obstarania	---	56.33!
Sadzba dane 20%	---	11.27!
Predajná cena s DPH	1.30!	67.60!
K uhrade spolu	---	67.60 EUR

Na príkaze na úhradu prosím uveďte:

IBAN : SK52 1100 0000 0026 2884 4195  
 V prospech účtu : 2628844195/1100  
 Variabilný symbol : 23823811  
 Konštantný symbol : 0008

501/321<sub>25</sub>

Registrované v obchodnom registri 6178/B  
 Dagmar Dóková 0905-599120  
 02-44631199

OBEČNÝ ÚRAD 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 297		
Dátum: 6.12.2017		
Poradie číslo:	27	219/11
Číslo spisu:	981	

INPROST s.r.o.  
 Smrečianska 29  
 811 05 Bratislava



Zákaznícke číslo: 5101666972

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu č.:  
7229064285Obec Gemerský Jablonec  
Gemerský Jablonec 277  
980 35 Gemerský Jablonec

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Váš tím obsluhy zákazníkov 045/6262391

V Bratislave dňa 01.12.2017

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie **01.12.2017 - 31.12.2017**.

Uvedenú čiastku prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK90 0200 0000 0010 0101 8151/SUBASKBX s variabilným symbolom 7229064285.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	945,00	20%	189,00	1 134,00
<b>Na úhradu</b>				<b>1 134,00</b>

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom čísle **045/6262391**.

S pozdravom

<b>OBEC</b> <b>980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277</b>	
Dátum: <b>6.12.2017</b>	
Poradie číslo: Číslo spisu: <b>284</b>	RZ: <b>ZMLU</b>
Prílohy/lísty:	Vytváraje:

50L / 32145 KD 494,-

50L 2 / 32145 UB 640,-



<b>Dodávateľ</b> IČO: 31098851 DIČ: 1020594740 IČ DPH: SK1020594740 Danko Barnabáš Danko Barnabáš 980 02 Širkovce 62 Prevadzka: Tel: 0905482328 Peňažný ústav: OTP Banka Slovensko IBAN: <b>SK15 520 0 00 00 0 000 1125 5084</b> Účet / kód: <b>11255084 / 5200</b> SWIFT:OTPVSKBX OÚ Širkovce č.5/92 zo dňa 23,3,1992		<b>FAKTÚRA č.: 17021</b> Variabilný symbol: <b>17021</b>					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:17021 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> Obec Gemerský Jablonec Hlavná 277 980 35 Gemerský Jablonec IČO: 00318710 IČ DPH: DIČ: 2021230123 Dátum vyhotovenia: <b>30.11.2017</b> Dátum splatnosti: <b>14.12.2017</b> Daňová povinnosť: 30.11.2017 Dátum dodania: 30.11.2017					
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
čistenie pastvy, nakladanie smeti		hod	20,000	30,00	20,00		600,00
doprava Širkovce-G.Jablonec a späť		km	120,000	1,00	20,00		120,00
<b>Celkom bez DPH :</b>							<b>720,00 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR :</b>							
Sadzba DPH		Základ DPH	DPH	Celkom			
základná 20%		720,00	144,00	864,00			
Súčet		720,00	144,00	864,00			
<b>Celkom :</b>							<b>864,00 EUR</b>
<b>Uhradiť :</b>							<b>864,00 EUR</b>
<b>DANKO Barnabáš SHR</b> <b>980 02 Širkovce 62</b> <b>IČO: 31098851</b> <b>IČ DPH: SK1020594740</b>							
Vystavil: Správca							

YJFM080209, 7.80.921, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

518/321<sub>103</sub>

<b>OBEC</b> <b>980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277</b>	
Dátum: 8.12.2017	
Podzobné číslo: Číslo spisu: 285	Prílohy/listy: 2/2
Prílohy/listy:	Vytavuje:

116 OTT 18.12.2017

Dodávateľ:



**DELIVER s.r.o.**  
**Skuteckého 30**  
**974 01 Banská Bystrica 1**

IČO: 36712191  
 DIČ: 2022289896  
 IČ DPH: SK2022289896  
 Telefón: 047/5634400  
 Mobil: 0903514691  
 Fax: 047/5634400  
 E-mail: deliver.obchod@gmail.com

Variabilný symbol: 17052  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710  
 DIČ: 2021230123  
 IČ DPH:

**Obec Gemerský Jablonec**  
**Hlavná 277**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Tatra banka, a.s.  
 SWIFT: TATRSKBX  
 IBAN: SK0311000000002949458498  
 Číslo účtu: 2949458498      Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 05.12.2017  
 Dátum splatnosti: 12.12.2017  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 05.12.2017

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám posypový materiál podľa Vašej telefonickej objednávky nasledovne:						
Posypová soľ	0,25 ton	150,00		37,50 20%	7,50	45,00
Súčet položiek				37,50	7,50	45,00
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>45,00</b>

Vystavil: Andrea Miková  
 atbslovakia@gmail.com

974 01 BANSKÁ BYSTRICA  
 IČO: 36712191      DIČ: 2022289896  
 Zap. v OR OS      Sro vl. č. 12

**OBEC**  
**980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277**

Dátum: 12.12

Príloha: 286      ZMLU

Príloha:      Vytvárajú:

OR OS v Banskej Bystrici, Odd. Sro vl.č.12417/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	37,50	20%	7,50	45,00

Prevzal:

Pečiatka:

501/321

Dodávateľ:

**Ladislav ŤAŽKÝ**  
**Gemerský Jablonec 264**  
**Gemerský Jablonec**  
**980 35**

IČO: 34 227 474  
 IČ DPH: SK1020591803  
 Telefón: 047/56 84 256  
 Mobil: 0907317680  
 Fax: 047/5684256

Variabilný symbol: 2017057  
 Konštantný symbol: 8

Odberateľ:

**Obec Gemerský Jablonec**  
**Gemerský Jablonec**  
**980 35**

IČO: 00318710

Miesto podnikania: Gem. Jablonec

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

IBAN: SK55 0200 0000 0025 9350 7454

VUB, a.s.

Forma úhrady: prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

04.12.2017

Dátum splatnosti:

18.12.2017

Dátum uskutočnenia zdani. plnenia:

04.12.2017

Konečný príjemca:

Fakturujeme Vám tovar na základe Vašej Objednávky

	množstvo	jedn. cena	% DPH	Cena s DPH
Salonky 300 g	60,00	0,850	20%	51,000
Salonky 4,5 g	22,50	2,650	20%	59,630
Toffino 1 kg	4,00	5,850	20%	23,400
Pepita 20 g	120,00	0,210	20%	12,000
2 GO Familijne 20 g	80,00	0,150	20%	12,000
Mikuláš 30 g	128,00	0,250	20%	32,000
Tuba 800 g	6,00	4,500	20%	27,000
Linecké pečivo 1 kg	2,00	3,500	20%	7,000
You & me 135 g	20,00	1,500	20%	30,000
Delfina P. 26,5 g	576,00	0,210	20%	120,960

00318710  
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 264

Dátum: 8.12.2017

Podľa čísla: 287

Prílohy/lety:                      Vybavuje:

**CELKOM K ÚHRADE**

**374,990** EUR

Registrácia dodávateľa:

Okresný úrad Rimavská Sobota, ev.č. Zo - 95/906, koncesná listina reg. číslo 687/95, živnostenský list reg. č. 406/2000

Rekapitulácia	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%	0	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	312,49	20%	62,50	374,99

Ďakujeme Vám za Vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vybavuje: Alžbeta Ťažká  
 Pečiatka a podpis:

**ŤAŽKÝ Ladislav**  
 980 35 Gemerský Jablonec 264  
 Mobil: 0907 317 680  
 IČO: 34 227 474

Prevzal :

**OBEC**  
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

513 / 32163

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

<b>1 Dodávateľ</b> <b>Mesto Rimavská Sobota</b> Svätoplukova 389/9 979 01 Rimavská Sobota IČO: 00319031      DIČ: 2021230398      IČ DPH: SK2021230398 podľa § 7 zákona č.222/2004 Z.z.		<b>2 Faktúra číslo</b> <b>2017049</b> Variabilný symbol: 2017049 Konštantný symbol: 0308 Špecifický symbol: Objednávka číslo:
<b>3 Peňažný ústav</b> Všeobecná úverová banka, a. s. Číslo účtu: 29029392/0200 IBAN: SK02 0200 0000 0000 2902 9392 BIC: SUBASKBX	<b>4 Odberateľ</b> <b>Obec Gemerský Jablonec</b> Gemerský Jablonec 277/277 980 35 Gemerský Jablonec IČO: 00318710 DIČ:	
<b>5 Spôsob dopravy</b> Miesto určenia: Druh dodávky:	<b>7 Dátum splatnosti</b> <b>31.12.2017</b> Forma úhrady:      Bezhotovostná platba Dátum vystavenia faktúry: 04.09.2017 Dátum dodania:	
<b>6 Vyhotovil</b> Ing. Michal Murárik Telefón: 5631139      Fax: 5623507 E-mail: mesto@rimavskasobota.sk		

Označenie dodávky	Množ. MJ	Jedn. cena	Sadzba dane	Spolu
Zverejnenie inzercie v dvojtýždenníku Gemerské zvesti č. 22/2017 na základe objednávky inzercie	1	35,41		35,41
Spolu na úhradu:				35,41

Na úhradu slovom: Tridsaťpäť eur štyridsaťjeden centov

Počet príloh: 0

**Mestský úrad**  
**Rimavská Sobota**  
 Pečiatka a podpis

518/321

Dátum: 11.12.2017	
Forma úhrady: 5 288	Spolu: 35,41
Prílohy:	vykazuje:

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA v zmysle zákona č. 357/2015 Z. z. príjem / poskytnutie alebo pečiatka / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy / finančná operácia alebo jej časť je - nie je - v súlade s  
 a) rozpočtom orgánu verejnej správy na príslušný rozpočtový rok  
 b) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami  
 c) zmluvami uzatvorenými  
 d) rozhodnutiami  
 e) vnútornými predpismi  
 f) inými podmienkami poskytnutia verejných financií

Objednávka: 2017049  
 Inzercie

Podpis: Michal Murárik  
 Dátum vykonania zápisnej finančnej kontroly: 11.12.2017

OTP 11.12.2017

W-NET s.r.o.

Dodávateľ:

**W-NET s.r.o.**  
233  
980 33 Hajnáčka

IČO: 44546254  
DIČ: 2022734758  
IČ DPH: SK2022734758  
Telefón: 0911 51 51 71  
E-mail: info@w-net.sk  
www.w-net.sk

Variabilný symbol: 20170113  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710  
DIČ: 2021230123  
IČ DPH:

**Obec Gemerský Jablonec**  
**Hlavná 277**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka  
SWIFT: SUBASKBX  
IBAN: SK7202000000002542290857  
Číslo účtu: 2542290857 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 04.12.2017  
Dátum splatnosti: 18.12.2017  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 04.12.2017

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Toner ActiveJet ATH-213N   Magenta   1800 str.   HP HP CF213A (131A), Canon	1 ks	33,00		33,00 20%	6,60	39,60
Súčet položiek				33,00	6,60	39,60
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>39,60</b>

Vystavil: helpdesk@w-net.sk

**OBEC**  
**980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277**

Dátum: 17.12.2017

Číslo účtu: 289	22	ZPLA
Výška:		Výstaviteľ:

**W-NET s.r.o.**  
980 33 Hajnáčka, 233  
-2- IČO: 44546254  
DIČ: 2022734758

501/32165

Okresný súd Banská Bystrica Vločka číslo: 15813/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	39,60
	33,00	20%	6,60	

Prevzal:

Pečiatka :